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TRIBUNALE DI REGGIO CALABRIA
SEZIONE DEL DIBATTIMENTO
                                                                             Al Segretario
 del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria

Oggetto: UDIENZA COLLEGIALE DELL’8.2.2023 
Si comunicano le fasce orarie di trattazione dei processi dell’udienza indicata in oggetto per la cortese pubblicazione sul sito istituzionale, 

	 n.  ordine
	
ore
	
R.G.N.R.
	
R.G.T.

	1
	10.00
	4092/2019
	181/2021

	2
	11.00
	3436/2018
	1074/2019

	3
	11.30
	5712/2017
	484/2019

	4
	12.30
	3853/2015
	2165/2019

	5
	13.00
	7007/2016
	2592/2017

	6
	14.00
	613/2019
	1346/2022



Si ringrazia. 
Reggio Calabria, 7.2.2013                                                            Il Giudice 
                                                                                                   dott.ssa Greta Iori
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